Edital de Contratação n.º 05/2019

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

119º JOSE VANDERLEI RODRIGUES 10 146 (TEX/FP)
120º RENATA INEZ SOARES 10 143 (TEX/FP)
121º TATIANE CHAGAS MACHADO 10 120 (TEX/FP)
122º ELISEU DA SILVA PORTO 10 115 (TEX/FP)
123º NADIR ELCI DA ROSA ALVES 10 97 (TEX/FP)
124º ANDREIA LUIZA WIEBBELING 9 170 (TEX/FP)
125º KEILA GABRIELE MACHADO 9 141 (TEX/FP)
126º GABRIELA DOS SANTOS 9 132 (TEX/FP)
127º LORECI DA ROSA 9 113 (TEX/FP)
128º DIEGO ALVES NUNES 9 110 (TEX/FP)
129º DEBORA VIVIANE CARVALHO DA SILVA 8 147 (TEX)
130º SOLANGE RATHKE 6 90 (TEX/FP)
131º RODRIGO MANOEL PIRES 6 60 (TEX/FP)
132º LIA MORAES 6 30 (TEX/FP)
133º SIRLEI ANA VOESE 6 29 (TEX/FP)
134º PATRICIA SILVEIRA 6 23 (TEX/FP/Idade-37)
135º ROBERTO GORCK 6 23 (TEX/FP/Idade-30)
136º MAIKEL FERNANDO EBERT 6 23 (TEX/FP)
137º GABRIELA DA ROSA NUNES 6 22 (TEX/FP)
138º JOÃO ROGERIO OLIVEIRA 6 20 (TEX/FP)

ONDE LÊ-SE:
CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

89º LEONILDO DE LIMA MENDES 16 504 (TEX)
91º EMERSON SANTOS AMARAL 16 458 (TEX)
92º SIRLEI DA SILVA DE ASSIS 16 377 (TEX)
93º ANDIZA ELIZETE MADRID RODRIGUES 14 348 (TEX/FP)
94º DIANA FELDMANN VARGAS 14 341 (TEX/FP)
95º LUIS FILIPI HENRIQUE PIRES 14 257 (TEX/FP)
96º BARBARA ZURIEL FONSECA SOARES 14 254 (TEX/FP)
97º JOSE SIDINEI DA CRUZ 14 231 (TEX/FP)
100º ADRIANO DE OLIVEIRA 13 355 (TEX/FP)
101º LORENI DE BRITO 13 307 (TEX/FP)
102º ANA CLAUDIA DOS SANTOS 13 257 (TEX/FP)
103º MICHAEL REGIS SUENSON GONÇALVES 13 225 (TEX/FP)
104º ESMAEL FERREIRA 13 224 (TEX/FP)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02
(dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de
Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08:00hs às 11:45hs e das 13:30h às 17:00hs, após a publicação deste. O prazo
de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o
candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 007/2018 torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a) abaixo referente ao
edital de contratação 004/2019, conforme segue:

107º MARCO ANTONIO MACHADO 12 342 (TEX)
108º NOELI MARIA DE OLIVEIRA 12 336 (TEX)
109º GUILHERME HENRIQUE SCHICK SILVEIRA DOS SANTOS 12 304 (TEX)
110º JOAOZINHO LEOMAR DOS SANTOS 12 232 (TEX)
111º DIEGO CARDOSO CUNHA 12 285 (TEX)
112º LUIZ ALFREDO REIS PEREIRA 12 274 (TEX)
117º KELY JULIANA DA SILVA AMARAL 12 195 (TEX)

LEIA-SE
CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

89º LEONILDO DE LIMA MENDES 16 504 (TEX)
91º EMERSON SANTOS AMARAL 16 458 (TEX)
92º SIRLEI DA SILVA DE ASSIS 16 377 (TEX)
93º ANDIZA ELIZETE MADRID RODRIGUES 14 348 (TEX/FP)
94º DIANA FELDMANN VARGAS 14 341 (TEX/FP)
95º LUIS FILIPI HENRIQUE PIRES 14 257 (TEX/FP)
96º BARBARA ZURIEL FONSECA SOARES 14 254 (TEX/FP)
97º JOSE SIDINEI DA CRUZ 14 231 (TEX/FP)
100º ADRIANO DE OLIVEIRA 13 355 (TEX/FP)
101º LORENI DE BRITO 13 307 (TEX/FP)
102º ANA CLAUDIA DOS SANTOS 13 257 (TEX/FP)
103º MICHAEL REGIS SUENSON GONÇALVES 13 225 (TEX/FP)
104º ESMAEL FERREIRA 13 224 (TEX/FP)
107º MARCO ANTONIO MACHADO 12 342 (TEX)
108º NOELI MARIA DE OLIVEIRA 12 336 (TEX)
109º GUILHERME HENRIQUE SCHICK SILVEIRA DOS SANTOS 12 304 (TEX)
110º JOAOZINHO LEOMAR DOS SANTOS 12 232 (TEX)
111º DIEGO CARDOSO CUNHA 12 285 (TEX)
117º KELY JULIANA DA SILVA AMARAL 12 195 (TEX)

Santa Cruz do Sul, 13 de março de 2019
Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018

A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 007/2018 torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a) abaixo referente ao
edital de contratação 004/2019, conforme segue:

	Planilha1